本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：301235           证券简称：华康医疗          公告编号：2024-010

武汉华康世纪医疗股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

武汉华康世纪医疗股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 2月 27 日

在创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于项目

中标的提示性公告》（公告编号：2024-009）。2024 年 2 月 29 日，公司收到招

标代理机构襄阳致远工程咨询有限公司发出的《中标通知书》，确认公司为“同

济襄阳医院医疗专项设计施工一体化”项目的中标供应商，中标金额：124,331,

020元。现将中标项目的主要内容公告如下：

一、中标项目基本情况

1、项目概况：华中科技大学同济医学院附属同济医院襄阳医院（以下简称

“同济襄阳医院”）位于襄阳市东津新区，现襄阳市中心医院东津院区北侧，伏

牛路以北，浩然河路以东，鹿门大道以西。同济襄阳医院是第五批国家区域医疗

中心项目，总用地面积 75,996.65 平方米，总建筑面积 163,671.38 平方米，拟

设置床位 1,000 张。项目建成后将成为襄阳市乃至鄂西北地区首家“国字号”区

域医疗中心，对全面提升襄阳及周边区域医疗服务能力和水平等方面具有重要意

义。

2、中标范围和内容：同济襄阳医院医疗专项工程：包括 1、特殊科室净化

工程：包含检验科、中心供应、中心 ICU、DSA、NICU、净化手术室、生殖中心

（待审批通过后进行建设）、PICU 共计 8个科室的装饰装修、暖通、强弱电（含

区域内智能化）、医气、给排水工程等。2、放射防护及屏蔽工程：包含 CT、DR、

MRI 等区域的放射屏蔽工程；3、大楼医用气体工程：包含全院（门急诊、住院

楼、感染/发热门诊用房等）中心供氧系统、中心吸引系统、压缩空气系统等站

房设备、管网及末端等。以上内容的初步设计优化、施工图设计、材料设备采购、

工程施工、竣工验收及整体移交、工程保修期内的售后保修服务。

3、履约期限：670日历天(2025 年 12月 31 日竣工)

4、质量目标：(1)设计的质量目标:设计工作及其成果符合国家、行业及地

方现行的相关标准及设计规范，满足发包人就本项目提出的合理要求并通过施工

图审查及消防审查，按发包人确定的投资额进行限额设计，并保证施工图预算控

制在市发改委批复的初步设计概算对应部分范围内；(2)施工的质量目标：按国

家、行业及地方现行的相关标准及规范与招标人要求验收合格。(3)确保“湖北

省建筑工程楚天杯奖”，争创国家优质工程奖。

5、中标价：124,331,020 元

二、交易对手方情况

1、公司名称：湖北汉江项目管理有限公司

2、法定代表人：何襄宜

3、注册资本：1,000 万元人民币

4、营业范围：许可项目：建设工程监理；建设工程施工（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：工程造价咨询业务；工

程管理服务；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）（除许可业务

外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

5、住所：襄阳市襄城区延北街 430 号

    6、公司、控股股东及实际控制人与上述交易对方之间不存在关联关系，最

近三年未与交易对手方发生类似交易情况，项目资金来源主要为政府资金，交易

对方资信情况良好，不存在履约能力、信用状况及支付能力等方面的风险。

三、中标项目对公司业绩的影响

1、聚焦主业，推动公司高质量发展

随着医疗建设行业的发展，医疗专项工程 EPC 模式已成为未来的发展趋势，

公司以“为生命科学贡献力量”为企业使命，围绕以“医疗专项与实验室集成化

整体解决方案”为主，以“智慧医疗集成化服务，医疗专项工程售后整体运维托

管，医疗器械的研发、生产、销售及医疗耗材的贮存、销售、第三方配送”为辅

的“二主三副”的业务布局，依靠在医疗净化系统集成业务的技术优势，向医院

智能化工程、中央空调（平疫结合）工程、物流传输系统、放射防护工程、污水

处理等医疗专项工程不断拓展。公司在医疗专项工程的技术实力、预算成本管控

能力、施工管理能力、售后运维能力已得到客户认可，未来此经营模式将成为公

司业务的主要增长点。

2、巩固订单积累，提升公司业绩

项目总金额为124,331,020元，占公司 2022年度经审计营业收入的10.46%，

项目的履行不影响公司业务的独立性，如本项目签订正式合同并顺利实施，预计

会对公司未来年度的净利润产生积极的影响。

四、风险提示

截至本公告披露日，中标项目尚未签署正式合同，合同签订及合同条款尚存

在不确定性，具体内容以最终签署的合同为准。且合同的履行存在一定周期，在

实际履行过程中如遇到不可预计或不可抗力等因素的影响，可能导致合同部分内

容或全部内容无法履行或终止的风险。敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

《中标通知书》。

特此公告。

武汉华康世纪医疗股份有限公司

                                                    董事会

2024 年 2月 29日

	武汉华康世纪医疗股份有限公司
	关于收到中标通知书的公告